
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM - 1

ZMR20/2012„“SÚKL – Rekonstrukce obvodového pláště budovy č. 30“,

Zadavatel veřejné zakázky vydává tímto dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky :

Dotaz č. 1 
V listě rozpočtu Rekapitulace ve Vedlejších rozpočtových nákladech je nastavena 

položka Rezerva rozpočtu ve výši 5% ze ZRN. Tuto rezervu mají uchazeči dodržet ?

Odpověď k dotazu č. 1 :
Položka zůstává beze změny, uchazeč nacení ve výši 5% za ZRN.

Dotaz č. 2 
V rozpočtu, položka č. 58, jsou uváděné spádové klíny. Ve výkresech ani v TZ nejsou 

ve skladbě střechy obsaženy. Je uvedená položka platná? Ve které části PD ji lze dohledat ?

Odpověď k dotazu č. 2 :
Položka č. 58 zlepšuje spád střechy, v textech PD ani ve výkresech není uvedena. Výška 
skladby tepelné izolace tl. 16 cm se tímto zvýší o 2 cm u střešních vpustí a o 8 cm u atiky.

Dotaz č. 3 
Lze do některého z půdorysů PD zakreslit umístění rozvaděče, ze kterého budou 

napájeny posuvné dveře ?

Odpověď k dotazu č. 3
Nový rozvaděč budovy bude umístěn v místě stávajícího (samostatná akce) v místě 

vstupního vestibulu v 1.NP, pod pravým výstupním ramenem schodiště. Vzdálenost od 
vstupních posuvných dveří uvažujte pro délku trasy 15 m.   

Dotaz č. 4
Rozsah a obsah doplňkových prací, které provede zhotovitel v provádět v souvislosti 

se zateplením fasády, viz samostatný seznam v příloze.

Odpověď k dotazu č. 4
Uchazeč doplní do nabídkového rozpočtu do oddílu 95 Dokončovací práce za položku č. 36 
položku novou č. 36a a nacení jako 1 soubor :
P.č. Č.pol. Název položky m.j.

Počet 
m.j.

Kč/m.j.
Kč 

celkem

36a R
pol

Doplňkové práce na fasádách a u objektu, dle rozpisu 
objednatele ze dne 15.4.2012 soubor 1



Stránka 2 z 3

Příloha :

Rekonstrukce a zateplení fasády
SUKLík, budova č. 30

15.4.2012
pol. č. 36a
Doplňkové práce na fasádách a u 
objektu

Prvek na fasádě : Způsob řešení :

Severní fasáda :
1 SZ roh - kabel vycházející ze 

sklepního okna, vedený pod 
boletickými panely severní fasády 
pro čidlo evitermu

provést zatrubkování a průvrtem v soklu 
šítové zdi do garáže, 6 m

2 teplotní čidlo ekviterm. regul. sejmout a osadit na zateplenou fasádu, 
přívod zatrubkovat pod izolaci 

Západní fasáda :
3 SZ roh - slaboproudý kabel vedená 

po hromosvodu ze sklepního okna
kabel zrušit uříznutím

4 SZ roh nahoře - závěs kabelů 
vedoucí vzduchem na hlavní budovu

kabel zůstává, osadit nový delší závěs

5 2 dopravní značky na sloupcích sloupky posunout o 15 cm, včetně změny 
základu

6 závěs s kabely nad vstupem kabely zůstávají, osadit závěs nový delší o 
15 cm, manipulaci s kabely zajistí 
objednatel

7 firemní cedule sejmout, po obkladu osadit na hmoždinky 
do polystyrenu

8 domácí telefon + čidlo karet vstupů sejme a znovu osadí objednatel
9 číslo 30 sejmout, po obkladu osadit přilepením 

silikonem
10 2 zákryty samozavíračů vstupních 

dveří
demontovat, nové zákryty po obkladu 
provést z lakovaného bílého plechu

11 kabel vedený po fasádě zatrubkovat pod izolaci
12 Uč. 300 - nosník schodiště obložit polystyrenem 80 mm a omítnout dtto 

sokl, 10 m2
13 2 zábradlí zkrátit seříznutím na místě o 15 cm, řezy 

zablindovat, opravit nátěr
14 kamera CCTV na fasádě sejme a znovu osadí objednatel

Východní fasáda :
15 potrubí dn 60 vedoucí z výměníkové 

stanice PT na střechu
nefunkční, demontovat rozřezáním

16 vrata jednotlivých místností jsou v rozpočtu
17 ventil. mřížky 20/30 cm - 11 ks jsou v rozpočtu
18 oplechování římsy nově omítnout, bez pls, 30 m2



Stránka 3 z 3

19 přípojková skříň  - elektro skříň ponechat, vytvořit niku širší o 6 cm na 
každé straně, na spodní plochu osadit 
plechový parapet

20 svod hromosvodu bude sejmut v celém rozsahu a reinstalován 
po obkladech (je v rozpočtu)

21 klimajednotka Midea při realizaci sejmout, nové delší konzole, 
prodloužení potrubí chladiva i elektro, po 
omítce reinstalace

22 kamera CCTV na fasádě sejme a reinstaluje objednatel
23 signální světlo nad vraty výměník. 

stanice
objednatel zruší

24 kabel pod římsou vstup do okna, uložit pod omítku, 8 m
Jižní fasáda :

25 okapní chodník u jižní fasády nový, celkem délky 23 m z 
beton. desek 60/60 cm, vč. pískového lože, 
10 m stávajícího chodníku odstranit a 
zlikvidovat

26 sokl je v rozpočtu
27 odvod kabelu z přípojkové skříně do 

budovy
výměna kabelu pod omítku, průvrt do 
vnitřních prostorů

Střecha :
28 přístup na střechu po dobu výstavby po lešení
29 střešní vpustě 3 vpustě - vyměnit, prodloužit a osadit nové

Zpracoval: Kettner

18.4.2012


		2012-04-18T07:55:36+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




